
Dydd Llun i Gwener (ac eithrio G ŵyl y Banc) Dydd Sadwrn

Gorsaf Fysiau'r Fenni
Y Fenni, Heol yr Orsaf
Y Fenni, Ffordd Gobannium
Y Fenni, Tafarn Hardwick 
Y Fenni, Tŷ'r Pwll
Llangattoc Lodge
Pentref y Bryn
Troad y Bryn
Penpergwm
Llanfihangel-y-gofion
Troad Llanarth
Pitt Llanarth
Great Oaks 
Cae Capel 
Troad Bryngwyn
Canolfan Arddio Rhaglan
Rhaglan,  Tafarn Cripple Creek
Rhaglan, Fairfax View
Rhaglan, Sgwâr Beaufort
Rhaglan, Heol Castell
Rhaglan, Heol Croesonen
Rhaglan, Cuckoos Row
Troad Penyclawdd
Tudor House
Troad Penyclawdd
Troad Llanddingad
Pentref Llanddingad
Troad Llanddingad
Tafarn Somerset Arms 
Troad Jingle Street 
Eglwys Llanfihangel Troddi
Pentref Llanfihangel Troddi
Canolfan Arddio Millbrook
Trefynwy, Heol Ffawydd
Trefynwy, King Henry V Drive
Trefynwy, Clos Carbonne
Trefynwy, Kings Fee
Trefynwy, Heol Gwlad-yr-Haf
Gorsaf Fysiau Trefynwy

O 30 Awst 2022. Heblaw am y daith wedi'i nodi [83], bydd dim gwasanaeth ar ddydd Sul a gwyliau'r banc ac fe'i gweithredir gan Adventure Travel gyda 
chefnogaeth gan Gyngor Sir Fynwy. Mae teithiau a nodir [83] a fydd yn cael eu dangos ar y cerbyd fel llwybr 83, yn gweithredu ar Ddydd Gwener y Groglith hefyd 
ac yn cael ei weithredu gan Phil Anslow Coaches

16.05 18.0518.05 7.50 8.15 10.05 12.05 14.057.50 8.15 10.05 12.05 14.05 16.05
16.03 18.0318.03 | 8.13 10.03 12.03 14.03| 8.13 10.03 12.03 14.03 16.03
16.02 18.0218.02 | 8.12 10.02 12.02 14.02| 8.12 10.02 12.02 14.02 16.02
16.01 18.0118.01 | 8.11 10.01 12.01 14.01| 8.11 10.01 12.01 14.01 16.01
16.00 18.0018.00 | 8.10 10.00 12.00 14.00| 8.10 10.00 12.00 14.00 16.00
15.59 17.5917.59 7.46 8.09 9.59 11.59 13.597.46 8.09 9.59 11.59 13.59 15.59
15.58 17.5817.58 7.45 8.08 9.58 11.58 13.587.45 8.08 9.58 11.58 13.58 15.58
15.56 17.5617.56 7.44 8.06 9.56 11.56 13.567.44 8.06 9.56 11.56 13.56 15.56
15.55 17.5517.55 7.44 8.05 9.55 11.55 13.557.44 8.05 9.55 11.55 13.55 15.55
15.54 17.5417.54 7.43 8.04 9.54 11.54 13.547.43 8.04 9.54 11.54 13.54 15.54
15.53 17.5317.53 7.42 8.03 9.53 11.53 13.537.42 8.03 9.53 11.53 13.53 15.53
15.52 17.5217.52 7.41 8.02 9.52 11.52 13.527.41 8.02 9.52 11.52 13.52 15.52
15.52 17.5217.52 | 8.02 9.52 11.52 13.52| 8.02 9.52 11.52 13.52 15.52
15.50 17.5017.50 | 8.00 9.50 11.50 13.50| 8.00 9.50 11.50 13.50 15.50
15.48 17.4817.48 7.39 7.58 9.48 11.48 13.487.39 7.58 9.48 11.48 13.48 15.48
15.48 17.4817.48 7.39 7.58 9.48 11.48 13.487.39 7.58 9.48 11.48 13.48 15.48
15.47 17.4717.47 7.38 7.57 9.47 11.47 13.477.38 7.57 9.47 11.47 13.47 15.47
15.45 17.4517.45 7.37 7.55 9.45 11.45 13.457.37 7.55 9.45 11.45 13.45 15.45
15.44 17.4417.44 7.36 7.54 9.44 11.44 13.447.36 7.54 9.44 11.44 13.44 15.44
15.43 17.4317.43 7.35 7.53 9.43 11.43 13.437.35 7.53 9.43 11.43 13.43 15.43
15.43 17.4317.43 7.35 7.53 9.43 11.43 13.437.35 7.53 9.43 11.43 13.43 15.43
15.41 17.4117.41 7.34 7.51 9.41 11.41 13.417.34 7.51 9.41 11.41 13.41 15.41
15.39 17.3917.39 | 7.49 9.39 11.39 13.39| 7.49 9.39 11.39 13.39 15.39
15.38 17.3817.38 | 7.48 9.38 11.38 13.38| 7.48 9.38 11.38 13.38 15.38
15.37 17.3717.37 | 7.47 9.37 11.37 13.37| 7.47 9.37 11.37 13.37 15.37
15.36 17.3617.36 | 7.46 9.36 11.36 13.36| 7.46 9.36 11.36 13.36 15.36
15.36 17.3617.36 | 7.45 9.35 11.36 13.36| 7.45 9.35 11.36 13.36 15.36
15.33 17.3317.33 | 7.43 9.33 11.33 13.33| 7.43 9.33 11.33 13.33 15.33
15.30 17.3017.30 | 7.40 9.30 11.30 13.30| 7.40 9.30 11.30 13.30 15.30
15.29 17.2917.29 | 7.39 9.29 11.29 13.29| 7.39 9.29 11.29 13.29 15.29
15.28 17.2817.28 | 7.38 9.28 11.28 13.28| 7.38 9.28 11.28 13.28 15.28
15.27 17.2717.27 | 7.37 9.27 11.27 13.27| 7.37 9.27 11.27 13.27 15.27
15.27 17.2717.27 | 7.37 9.27 11.27 13.27| 7.37 9.27 11.27 13.27 15.27
15.24 17.2417.24 | 7.34 9.24 11.24 13.24| 7.34 9.24 11.24 13.24 15.24
15.23 17.2317.23 | 7.33 9.23 11.23 13.23| 7.33 9.23 11.23 13.23 15.23
15.22 17.2217.22 | 7.32 9.22 11.22 13.22| 7.32 9.22 11.22 13.22 15.22
15.36 17.3617.36 7.26 7.31 9.21 11.36 13.367.26 7.31 9.21 11.36 13.36 15.36
15.20 17.2017.20 7.25 7.30 9.20 11.20 13.207.25 7.30 9.20 11.20 13.20 15.20
15.20 17.2017.20 7.25 7.30 9.20 11.20 13.207.25 7.30 9.20 11.20 13.20 15.20

Y Fenni - Rhaglan - Trefynwy
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Gorsaf Fysiau Trefynwy 
Trefynwy, Heol Gwlad-yr-Haf
Trefynwy, Kings Fee
Trefynwy, Clos Carbonne
Trefynwy, King Henry V Drive
Trefynwy, Heol Ffawydd
Canolfan Arddio Millbrook
Pentref Llanfihangel Troddi
Eglwys Llanfihangel Troddi
Troad Jingle Street 
Tafarn Somerset Arms
Troad Llanddingad
Pentref Llanddingad
Troad Llanddingad
Troad Penyclawdd
Tudor House
Troad Penyclawdd
Rhaglan, Cuckoos Row
Rhaglan, Heol Croesonen
Rhaglan, Heol Castell
Rhaglan, Sgwâr Beaufort
Rhaglan, Fairfax View
Rhaglan, Tafarn Cripple Creek
Canolfan Arddio Rhaglan
Troad Bryngwyn
Cae Capel 
Great Oaks
Pitt Llanarth
Troad Llanarth
Llanfihangel-y-gofion
Penpergwm
Pentref y Bryn
Troad y Bryn
Llangattoc Lodge
Y Fenni, Tŷ'r Pwll
Y Fenni, Tafarn Hardwick 
Y Fenni, Ffordd Gobannium
Y Fenni, Heol yr Orsaf
Gorsaf Fysiau'r Fenni

O 30 Awst 2022. Heblaw am y daith wedi'i nodi [83], bydd dim gwasanaeth ar ddydd Sul a gwyliau'r banc ac fe'i gweithredir gan Adventure Travel gyda 
chefnogaeth gan Gyngor Sir Fynwy. Mae teithiau a nodir [83] a fydd yn cael eu dangos ar y cerbyd fel llwybr 83, yn gweithredu ar Ddydd Gwener y Groglith hefyd 
ac yn cael ei weithredu gan Phil Anslow Coaches

17.25 19.0019.00 9.15 11.00 13.00 15.00 17.009.15 11.00 13.00 15.00 17.00 17.25
17.23 18.5818.58 9.13 10.58 12.58 14.58 16.589.13 10.58 12.58 14.58 16.58 17.23
17.22 18.5718.57 9.12 10.57 12.57 14.57 16.579.12 10.57 12.57 14.57 16.57 17.22

| 18.5618.56 9.11 10.56 12.56 14.56 16.569.11 10.56 12.56 14.56 16.56 |
| 18.5518.55 9.10 10.55 12.55 14.55 16.559.10 10.55 12.55 14.55 16.55 |
| 18.5418.54 9.09 10.54 12.54 14.54 16.549.09 10.54 12.54 14.54 16.54 |
| 18.5318.53 9.08 10.53 12.53 14.53 16.539.08 10.53 12.53 14.53 16.53 |
| 18.5318.53 9.08 10.53 12.53 14.53 16.539.08 10.53 12.53 14.53 16.53 |
| 18.5218.52 9.07 10.52 12.52 14.52 16.529.07 10.52 12.52 14.52 16.52 |
| 18.5018.50 9.05 10.50 12.50 14.50 16.509.05 10.50 12.50 14.50 16.50 |
| 18.4918.49 9.04 10.49 12.49 14.49 16.499.04 10.49 12.49 14.49 16.49 |
| 18.4718.47 9.02 10.47 12.47 14.47 16.479.02 10.47 12.47 14.47 16.47 |
| 18.4418.44 8.59 10.44 12.44 14.44 16.448.59 10.44 12.44 14.44 16.44 |
| 18.4318.43 8.58 10.43 12.43 14.43 16.438.58 10.43 12.43 14.43 16.43 |
| 18.4118.41 8.56 10.41 12.41 14.41 16.418.56 10.41 12.41 14.41 16.41 |
| 18.4018.40 8.55 10.40 12.40 14.40 16.408.55 10.40 12.40 14.40 16.40 |
| 18.3918.39 8.54 10.39 12.39 14.39 16.398.54 10.39 12.39 14.39 16.39 |

17.15 18.3618.36 8.51 10.36 12.36 14.36 16.368.51 10.36 12.36 14.36 16.36 17.15
17.15 18.3618.36 8.51 10.36 12.36 14.36 16.368.51 10.36 12.36 14.36 16.36 17.15
17.14 18.3518.35 8.50 10.35 12.35 14.35 16.358.50 10.35 12.35 14.35 16.35 17.14
17.13 18.3418.34 8.49 10.34 12.34 14.34 16.348.49 10.34 12.34 14.34 16.34 17.13
17.12 18.3318.33 8.48 10.33 12.33 14.33 16.338.48 10.33 12.33 14.33 16.33 17.12
17.11 18.3218.32 8.47 10.32 12.32 14.32 16.328.47 10.32 12.32 14.32 16.32 17.11
17.10 18.3118.31 8.46 10.31 12.31 14.31 16.318.46 10.31 12.31 14.31 16.31 17.10
17.08 18.2918.29 8.44 10.29 12.29 14.29 16.298.44 10.29 12.29 14.29 16.29 17.08
17.08 18.2918.29 8.44 10.29 12.29 14.29 16.298.44 10.29 12.29 14.29 16.29 17.08

| 18.2818.28 8.43 10.28 12.28 14.28 16.288.43 10.28 12.28 14.28 16.28 |
| 18.2618.26 8.41 10.26 12.26 14.26 16.268.41 10.26 12.26 14.26 16.26 |

17.07 18.2518.25 8.40 10.25 12.25 14.25 16.258.40 10.25 12.25 14.25 16.25 17.07
17.06 18.2418.24 8.39 10.24 12.24 14.24 16.248.39 10.24 12.24 14.24 16.24 17.06
17.06 18.2318.23 8.38 10.23 12.23 14.23 16.238.38 10.23 12.23 14.23 16.23 17.06
17.05 18.2218.22 8.37 10.22 12.22 14.22 16.228.37 10.22 12.22 14.22 16.22 17.05
17.04 18.2118.21 8.36 10.21 12.21 14.21 16.218.36 10.21 12.21 14.21 16.21 17.04
17.02 18.1918.19 8.34 10.19 12.19 14.19 16.198.34 10.19 12.19 14.19 16.19 17.02

| 18.1818.18 8.33 10.18 12.18 14.18 16.188.33 10.18 12.18 14.18 16.18 |
| 18.1818.18 8.33 10.18 12.18 14.18 16.188.33 10.18 12.18 14.18 16.18 |
| 18.1718.17 8.32 10.17 12.17 14.17 16.178.32 10.17 12.17 14.17 16.17 |
| 18.1618.16 8.31 10.16 12.16 14.16 16.168.31 10.16 12.16 14.16 16.16 |

17.00 18.1518.15 8.30 10.15 12.15 14.15 16.158.30 10.15 12.15 14.15 16.15 17.00

Trefynwy - Rhaglan - Y Fenni
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